LISTA DE APLICACIONES - BUYERS GUIDE
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100 111 C3/500 /5000 (443, 444) 08.82-07.91 Saloon (Executive car-E Segment)
2.2 (WU) Gasolina FWD = 2144 79 107 08.82-07.84 =
2.2 (KF) Gasolina FWD = 2144 96 130 08.82-07.84 -
2.1 (WC) Gasolina FWD = 2144 100 136 08.82-07.84 -
2.2 (K2) Gasolina FWD = 2226 85 115 10.84-09.86 -
2.2 (KU) Gasolina FWD = 2226 101 137 08.84-12.88 -
2.2 Cat (HX) Gasolina FWD = 2226 101 137 10.84-12.87 -
2.2 Cat (KU) Gasolina FWD = 2226 101 137 10.84-12.87 -
23E (NF) -12/87 Gasolina FWD 2309 100 136 10.86-11.90 u
25TDI (1T) Diesel FWD = 2461 88 120 01.90-11.90 -
100 11l C3 Avant /500 /5000 (445, 446) 08.82-11.90 Estate (Executive car-E Segment)
22 (K2) -12/85 Gasolina FWD 2226 85 115 10.84-09.86 u
2.2 (KU) -12/85 Gasolina FWD 2226 101 137 08.84-12.88 u
2.2 quattro (KU) -12/85 Gasolina 4WD 2226 101 137 08.84-12.88 n
2.3 (NF) -12/87 Gasolina FWD 2309 100 136 08.86-11.90 u

Saloon (Compact executive car-D
80 IV B3/90 (893, 894, 8A2) 06.86-10.91 Segment)
1.6 (PP) Gasolina FWD = 1595 51 70 08.87-09.91 -
1.6 (RN) Gasolina FWD = 1595 55 75 09.86-08.91 -
1.8 (RU) Gasolina FWD 1781 55 75 10.86-01.90 u
1.8S (SF) Gasolina FWD 1781 65 88 08.86-01.90 u
1.8E (D2) Gasolina FWD = 1781 82 112 06.86-08.91 -
1.8 (SD) Gasolina FWD = 1847 83 113 09.86-07.88 -
2.0E (AAD) Gasolina FWD = 1984 82 112 08.88-10.90 -
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2.0 E quattro (3A)
20E (3A)

2.0 quattro (AAD)
20E 16V (6A)

2.0 E 16V quattro (6A)

80 V B4 /90 (8C2) 09.91-07.95
1.6 (ABM)

1.6 E (ADA)
2.0 (ABT)
2.0E (ABK)
2.0E 16V (6A)
2.3E (NG)
2.6 (ABC)
2.8 (AAH)
2.8 (AFC)
1.9TD (AAZ)
1.9TDI (12)

80 V B4 Avant / 90 (8C5) 09.91-01.96
2.0 (ABT)

2.0E 16V (ACE)
2.3E (NG)

2.6 (ABC)

2.8 (AAH)
1.9TD (AAZ)
1.9TDI (12)

90 11 B3 (893, 894, 8A2) 04.87-09.91
1.8E (D2)

1.8i.e.

2.0 (PS)
2.020V (NM)
22E (KV)
2.3E (NG)
23E (NG)
23E20V (7A)
23E20V (7A)

90 B2 (813, 814, 853) 08.84-07.88
2.0 (SK)

2.2 E quattro (JT)
2.2 (HY)
2.2 (KV)
2.2 E quattro (KV)

CABRIOLET B3 (8G7) 05.91-08.00
1.8 (ADR)

2.0E (ABK)
2.016V (ACE)
2.3E (NG)
2.6

2.6 (ABC)

Gasolina 4WD
Gasolina FWD
Gasolina 4WD
Gasolina FWD
Gasolina 4WD

Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Diesel FWD
Diesel FWD

Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Diesel FWD
Diesel FWD

Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD

Gasolina FWD
Gasolina 4WD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina 4WD

Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD
Gasolina FWD

1984
1984
1984
1984
1984

1595
1595
1984
1984
1984
2309
2598
2771
2771
1896
1896

1984
1984
2309
2598
2771
1896
1896

1781
1795
1994
1994
2226
2309
2309
2309
2309

1994
2226
2226
2226
2226

1781
1984
1984
2309
2598
2598

82 112 08.88-07.90

[
83 113 08.88-10.90 -
85 115 10.90-08.91 -

101 137 03.90-09.91 -

101 137 03.90-08.91 u
Saloon (Compact executive car-D

Segment)
52 71 09.91-12.94 -
74 101 06.93-12.94 -
66 90 09.91-12.94 -
85 115 09.91-12.94 =

101 137 09.91-07.92 -
98 133 09.91-12.94 u

110 150 07.92-12.94 u

128 174 09.91-12.94 -

128 174 09.91-12.94 -
55 75 09.91-12.94 -
66 90 09.91-12.94 u
Estate (Compact executive car-D

Segment)
66 90 07.92-01.96 u

103 140 02.93-01.96 u
98 133 07.92-01.96 -

110 150 07.92-01.96 u

128 174 09.91-01.96 u
55 75 09.91-12.94 -
66 90 07.92-01.96 u
Saloon (Compact executive car-D

Segment)
82 111 08.89-08.91 u
82 111 04.87- -
85 115 07.88-09.91 -

118 160 08.89-07.91 n

100 136 04.87-07.91 u
98 133 04.87-09.91 u

100 136 04.87-07.91 -

123 167 04.90-07.91 -

125 170 08.88-07.91 n
Saloon (Compact executive car-D

Segment)
83 113 03.86-03.87 u
88 120 08.85-03.87 u

100 136 10.84-03.87 u

100 136 10.84-03.87 -

100 136 11.84-03.87 -

Convertible (Compact executive
car-D Segment)

92 125 01.97-08.00 ™
85 115 01.93-07.98
103 140 06.95-07.96
98 133 05.91-07.94
102 139 05.95-08.00

110 150 06.93-08.00
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2.8 (AAH) Gasolina FWD 2771 128 174 11.92-08.00 n
2.8 (AFC) Gasolina FWD 2771 128 174 11.92-08.00 n
1.9TDI (12) Diesel FWD 1896 66 90 06.95-08.00 u
1.9 TDI (AHU) Diesel FWD 1896 66 90 06.95-08.00 u
Coupe (Compact executive car-D
COUPE 11 B3 (89, 8B3) 10.88-12.96 Segment)
1.8 (D2) Gasolina FWD = 1781 82 112 08.89-07.91 -
2.0 (3A) Gasolina FWD = 1984 82 112 03.90-07.90 -
2.0 (34) Gasolina FWD 1984 83 113 05.89-03.90 n
2.0 (AAD) Gasolina FWD 1984 85 115 05.89-12.96 n
2.0 (ABK) Gasolina FWD = 1984 85 115 05.89-12.96 u
2.016V (6A) Gasolina FWD 1984 101 137 01.92-07.92 n
2.016V (ACE) Gasolina FWD = 1984 103 140 08.92-12.96 ™
2.020V (NM) 08/90-, vehicles with ABS Gasolina FWD = 1994 118 160 08.89-07.91 n
2.2 Gasolina FWD 2226 100 136 11.88-07.91 n
2.3 (NG) Gasolina FWD 2309 98 133 03.90-12.96 u
2.3 quattro (NG) 09/91- Gasolina 4WD 2309 98 134 05.90-12.96 n
2.3 (NG) Gasolina FWD = 2309 100 136 10.88-07.94 u
2320V (7A) Gasolina FWD = 2309 123 167 08.90-07.91 u
2.320V (7A) Gasolina FWD = 2309 125 170 08.89-07.91 ™
2.6 (ABC) Gasolina FWD = 2598 110 150 08.92-12.96 ™
2.8 (AAH) Gasolina FWD 2771 128 174 09.91-12.96 u
Coupe (Compact executive car-D
COUPE B2 (81, 855, 856) 07.80-10.88 Segment)
22GT (HY) Gasolina FWD = 2226 100 136 09.84-10.88 u
22GT (KV) Gasolina FWD = 2226 100 136 09.84-10.88 ™
2.3 (NG) Gasolina FWD = 2309 98 133 08.86-07.87 ™



